Los nombres e identificacion de las personas que ocupan cargos

gerenciales, directivos o de control

CONSEJO DE ADMINISTRACION

NOMBRES APELLIDO 1
Antonio Maria Ibarra
Ligia del Carmen Villota
Maribel Romo
Brigith Ester Yandar
Andrea Deyanira Cortes
Ruth Mercedes Martinez
Ruth Marina Rosero
Carlos Edmundo Narvaez
Luis Alejandro Insuasty
Luis Alfonso Guevara
REPRESENTANTE LEGAL
NOMBRES APELLIDO 1
Rosa Zorayda Meza
REVISOR FISCAL
NOMBRES APELLIDO 1
Mary Estela Martinez
JUNTA DE VIGILANCIA
NOMBRES APELLIDO 1
Omar Fernando Salazar
Luisa Francelina Quifiones
Segundo Jorge Delgado
Sandra Yaneth Revelo
Aida Mery Diaz

Lidia Esperanza Pinza

APELLIDO 2
Benavides

Castro

Martinez
Pasuy

Jojoa
Meneses
Rosero
Paredes
Reyes

Reyes

APELLIDO 2

Bastidas

APELLIDO 2
Estrellla

APELLIDO 2

Moncayo
Cabezas
Diaz
Ortega
Delgado

Jojoa

CcC
12955997

41180628

27443040
27548547

59833169
30738680
59817659
12961480

98345084
98345470

CcC
27078748

CcC
59830651

CcC

12985059
27123664
12959384
30328776
27548626
30722912



